
Petra D. (patpet) ID 26475 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Sazby poštovného jsou dle tarifu České pošty a to takto:

  jako doporučenou zásilku - doručuje poštovní doručovatelka
  NA DOBÍRKU PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEODESÍLÁM!!!
  Poštovné upravuji,jelikož připočítávám 3KČ sáček.
  V mém bazárku naleznete především věci již nošené.,většinou ze skladu z anglického second handu,jelikož beru kvanta věcí
,není v mých silách věci prát,ale stejně si každá maminka doma věc před oblíknutím svému dítěti vypere.Snažím se u nich
uvádět jejich stav, ale někdy se stane, že se můj názor nemusí shodovat s názorem Vaším. Proto při nákupu vždy myslete, že
věc je bazárková a nebude nejspíš vypadat jako nová.
 Nové zboží objednávám v Anglii a tudíž ho nemůžu reklamovat,věci prodávám za nízké ceny,proto si rozmyslete jestli máte
zájem ,zárzku neposkytuji.

  Prosím při nákupu věciček vždy doma měřte!!!! Uvedená velikost se liší podle výrobců a nemusí se vždy shodovat se
skutečností.

  Oblečení posílám po připsání peněz na účet..NA POŠTU MI BALÍČKY VOZÍ MANŽEL pondělí,středa a občas čtvrtek .Rezervace
platí 7 dnů. Pokud obdržím dotaz na nějakou věc a dotazující se mi neozve do druhého dne od odeslání odpovědi, věc
automaticky přenechávám dalším zájemcům.

  Poštovné:
  doporučená zásilka výška do 5cm a do 100gr 34,-
  doporučená zásilka výška do 5cm a do 500gr 43,-
  doporučená zásilka výška nad 5cm cm 63,-
  vše ostatní jako doporučený balíček
  do 2kg 58,-
  do 5kg 65,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

